O objeto contratado deverá ser entregue ou prestado mediante o cumprimento das seguintes condições de execução:

Prazo de entrega ou prestação de serviço

O prazo para iniciar os serviços é de 30 (trinta) dias após assinatura do contrato.

A empresa contratada realizará, no mínimo, 155 (cento e cinquenta e cinco) e, no máximo, 500 (quinhentos)
atendimentos médicos periciais mensais, exclusivamente na modalidade presencial. Em casos excepcionais, mediante
justificativa médica adequada, os atendimentos poderão ser realizados nas modalidades de perícia domiciliar ou